

Zmluva o dielo č. 092018

Objednávateľ	Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra
Zastúpené	Drážovská 14, 950 12 Nitra
Bankové spojenie	Mgr. Edita Križanová – riaditeľka školy
IBAN	Štátna pokladnica
IČO	SK51 8180 0000 0070 0030 9325
DIČ	00162370
	2021062538
Zhotoviteľ	NITROS, s.r.o.
Zastúpený	Novozámocká 212, 949 05 Nitra
Bankové spojenie	Ing. Branislav Hruška - konateľ
IBAN	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IČO	SK17 0900 0000 0050 4746 0269
DIČ	47379146
IČ DPH	2023859992
	SK2023859992

I. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie prác (diela): „**Stavebné úpravy priestorov SOŠ veterinárnej v Nitre**“ podľa cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 11.09.2018, ktorá určuje charakteristiku prác a dodávok. Cenová ponuka je prílohou tejto zmluvy. Zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vyhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady a objednávateľ sa zaväzuje vykonané bezvadné dielo prevziať a zaplatiť cenu za vykonanie diela uvedenú v čl. III tejto zmluvy. Pre odovzdanie a prevzatie platia podmienky dohodnuté v tejto zmluve.

II. Lehoty realizácie

Dielo bude realizované po jednotlivých častiach, objektoch. Na realizáciu jednotlivých častí, objektov vyzve objednávateľ zhotoviteľa až vtedy ak bude mať na danú časť, objekt finančné krytie v plnej výške a vzájomne si dohodnú a odsúhlasia termín realizácie.

termín zahájenia časti, objektu: do 5 dní od prevzatia pracoviska
termín ukončenia časti, objektu: do 60 dní od prevzatia pracoviska

III. Cena diela

- a) Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. I tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a vyhláškou č. 87/1996 Z.z. a je doložená zhotoviteľom položkovitým ocenením uvedeným v cenovej ponuke.
- b) Cena za zhotovenie celého diela podľa článku I. činí :
- | | |
|---|-------------|
| cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky..... | 42.497,08 € |
| hodnota DPH 20%..... | 8.499,42 € |
| cena celkom vrátane DPH..... | 50.996,50 € |
- slovom: **päťdesiatštyri tisíc deväťstodeväťdesiatšesť eur 50/100 centov**
- c) Cena obsahuje všetky náklady a zisk zhotoviteľa, nevyhnutné k riadnemu a včasnému zrealizovaniu diela. Rovnako tak cena obsahuje aj predpokladané náklady vzniknuté vývojom cien v národnom hospodárstve a to až do doby ukončenia diela podľa zmluvy.
- d) Rozpočet prác spracovaný zhotoviteľom je súčasťou zmluvy. Služi k preukázaniu objemu vykonaných prác a kvalitatívneho obsahu prác.

IV. Platobné podmienky

- a) Podkladom pre úhradu ceny predmetu zmluvy bude faktúra vystavená zhotoviteľom v troch rovnopisoch na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela potvrdeného obidvomi zmluvnými stranami. Objednávateľ je povinný uhradiť cenu uvedenú čl. III. písm. b) v lehote splatnosti 14 dní odo dňa doručenia faktúry vystavenej zhotoviteľom.

V. Vykonávanie diela

- a) Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť dielo včas a riadne.
- b) Dielo sa odovzdá po častiach, objektoch. Ucelená časť, objekt diela sa považuje za zhotovenú riadne a včas v prípade, ak zhotoviteľ vykonal riadne a včas všetky čiastkové plnenia danej časti diela v súlade s pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na prevzatie riadne zhotovenej časti, objektu diela. O odovzdaní a prevzatí časti, objektu diela zhotoviteľ vyhotoví Zápis o odovzdaní a prevzatí časti diela, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
- c) Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy (Stavebný zákon č. 50/76 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov), technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zamestnancov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- d) Počas doby realizácie diela je zhotoviteľ zodpovedný za všetky škody, ktoré sa na zhotovovanej veci vyskytnú okrem nasledovných rizík:
- vojna /či už vyhlásená alebo nie/, invázia, činy cudzích nepriateľov
 - povstanie, revolúcia, rebélie, vojenský puč, násilné prevzatie moci, alebo občianska vojna
 - radiácia, kontaminácia rádioaktivitou z nukleárnych palív a nukleárnych odpadov z rádioaktívnych toxických výbušnín, alebo z ďalších nebezpečných vlastností akýchkoľvek nukleárnych explozívnych zariadení alebo nukleárnych komponentov.
 - násilnosť, všeobecný rozvrat, pokiaľ sa netýkajú len zamestnancov zhotoviteľa alebo podzhotoviteľov v súvislosti s vykonávanými prácami.
 - škôd spôsobených chybným návrhom, za ktoré zhotoviteľ nezodpovedá.
 - účinky prírodných síl, ktoré sa nedali predvídať a neboli preto proti nim zhotoviteľom vykonané zodpovedajúce opatrenia.
- d) Zhotoviteľ zodpovedá za uplatnené sankcie orgánov a organizácií súvisiace s výstavbou predmetu zmluvy.
- e) Zhotoviteľ vyprace stavenisko do 3 dní po riadnom ukončení a odovzdaní diela.
- f) Zhotoviteľ vyhlasuje, že miesto realizácie diela je mu známe na základe tvaromiestnej obhliadky, pri ktorej nezistil žiadne zjavné prekážky brániace alebo sťažujúce realizáciu diela v dohodnutom termíne.
- g) Zhotoviteľ sa zaväzuje udržiavať na pracoviskách poriadok a čistotu, odstrániť na svoje náklady všetky nečistoty a odpady vzniknuté v súvislosti s s výkonom prác a dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci.

VI. Prerušenie a zastavenie prác

- a) Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce v týchto prípadoch:
- pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci.
 - v prípade uvedenom v § 551 odst.1/pri platnosti odst. 3/ Obchod. zákonníka
- b) Objednávateľ je oprávnený zastaviť stavebné práce v týchto prípadoch:
- pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci.
 - obe zmluvné strany môžu žiadať o prerušenie a zastavenie prác, aj z iných dôvodov ako sú uvedené vyššie, avšak v plnom rozsahu zodpovedajú za škody týmto spôsobené.

- pri zastavení alebo prerušení prác je zhotoviteľ povinný urobiť také úpravy alebo opatrenia, ktoré dovedú dielo do stavu minimalizujúceho škody na ňom spôsobené. Náklady v plnom rozsahu na tieto úpravy nesie strana, z ktorej viny boli práce zastavené alebo prerušené.

VII. Záručná doba

Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť dňom nasledujúcim po dni prevzatia diela.

VIII. Odstúpenie od zmluvy

Pre odstúpenie od zmluvy platia § 345-351 Obchodného zákonníka č.513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.

IX. Náhrada škôd a nákladov

Pri uplatnení úhrady škôd a nákladov sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami §-ov 373-386 Obch. zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.

X. Riešenie sporov

Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy obligátne formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný obchodný súd.

XI. Zmluvné pokuty

Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie so splnením:

- a) za neukončenie diela podľa čl. I., vo výške 0,1% z ceny diela za každý začatý deň omeškania, ktorá sa od 14 dňa omeškania vrátane zvyšuje na 0,2%. V prípade omeškania zhotoviteľa o viac ako 15 dní vzniká právo objednávateľa od zmluvy odstúpiť.
- b) za omeškanie s odstránením väd a nedorobkov zistených pri preberacom konaní vo výške 16 € za každý deň omeškania.
- c) vypratania staveniska vo výške 3,- € za každý deň omeškania.

Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania za nezaplatenie faktúry v zmluvnom termíne vo výške 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

XII. Záverečné ustanovenia

- a) Táto zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho 1 pre zhotoviteľa a 2 pre objednávateľa.
- b) Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim pod dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- c) Ostatné vzťahy touto zmluvou neupravené sa budú riadiť podľa Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.
- d) Zmluva bola účastníkmi prečítaná a na znak toho, že obsahuje ich skutočnú slobodnú a vážnu vôľu aj vlastnoručne podpísaná.

V Nitre, dňa 21.09.2018

V Nitre, dňa 21.09.2018

.....
zhotoviteľ
Ing. Branislav Hruška
konateľ NITROS, s.r.o.

.....
objednávateľ
Mgr. Edita Križanová
riaditeľka školy

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 9. 2018

Objednávateľ:

SOŠV, Drážovská14, Nitra

IČO:

00162370

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

NITROS, s.r.o.

IČO:

47379146

IČO DPH:

SK2023859992

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				42 497,08
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				42 497,08
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	42 497,08	8 499,42
Cena s DPH		v	EUR	50 996,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Miesto:

Dátum: 11. 9. 2018

Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Branislav Hruška

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	42 497,08	50 996,50
1	Oprava povrchov stien, stropov, podláh, rozvodov ZTI, kuchyňa a jedáleň	15 165,93	18 199,12
2	Výmena vyp. ventilov a ventilov pre termoregulačné hlavice v telocvični	870,00	1 044,00
3	Oprava povrchov stien a stropov internátu - 2 podlažia	26 461,15	31 753,38
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		42 497,08	50 996,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 1 - Oprava povrchov stien, stropov, podláh, rozvodov ZTI, kuchyňa a iedáleň

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

SOŠV, Drážovská14, Nitra

Zhotoviteľ:

NITROS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 9. 2018

IČO: 00162370

IČO DPH:

IČO: 47379146

IČO DPH: SK2023859992

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	15 165,93
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 165,93

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 165,93	3 033,19

Cena s DPH	v EUR	18 199,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 1 - Oprava povrchov stien, stropov, podláh, rozvodov ZTI, kuchyňa a jedáleň

Miesto: Dátum: 11. 9. 2018

Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 165,93
HSV - Práce a dodávky HSV	6 317,51
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	207,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 271,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 550,73
99 - Presun hmôt HSV	287,88
PSV - Práce a dodávky PSV	6 408,42
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	700,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	671,47
766 - Konštrukcie stolárske	351,66
771 - Podlahy z dlaždíc	2 052,91
775 - Podlahy vlysové a parketové	207,81
776 - Podlahy povlakové	57,23
781 - Dokončovacie práce a obklady	404,99
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 510,38
784 - Dokončovacie práce - maľby	451,97
M - Práce a dodávky M	2 440,00
21-M - Elektromontáže	2 440,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 165,93

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 1 - Oprava povrchov stien, stropov, podláh, rozvodov ZTI, kuchyňa a jedáleň

Miesto: Dátum: 11. 9. 2018

Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 165,933

HSV - Práce a dodávky HSV

6 317,513

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

207,511

1	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenocementovú	m3	0,240	184,519	44,285
2	K	317162102	Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	13,877	13,877
3	K	340001001	Rezanie stien murovaných hr. do 150mm	m	5,300	6,878	36,453
4	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m	5,350	21,102	112,896

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 271,402

5	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m	54,000	9,101	491,454
6	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	183,977	2,451	450,928
7	K	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	1,070	14,391	15,398
8	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	42,570	0,728	30,991
9	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	282,372	1,516	428,076
10	K	612465136	Vnútorná omietka stien, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	16,890	7,923	133,819
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,640	5,014	23,265
12	K	612481119.1	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,880	5,014	94,664
13	K	632440031	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačných stierok (jednonásobný)	m2	34,602	0,925	32,007
14	K	632450315	Samonivelizačná podlahová stierka, hr. 25 mm	m2	34,602	43,307	1 498,509
15	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	49,778	49,778
16	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197	ks	1,000	22,513	22,513

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 550,725

17	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	128,890	3,359	432,942
18	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,297	19,952	5,926
19	K	965082999.1	Odstránenie asfaltu pod podlahami	m2	18,880	11,229	212,004
20	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,514	2,056

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	16,851	26,962
22	K	974031155	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t	m	5,350	4,569	24,444
23	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	5,480	2,287	12,533
24	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	4,040	5,825	23,533
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,266	11,331	320,282
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	254,394	0,382	97,179
27	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	28,266	8,029	226,948
28	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	226,128	0,902	203,967
29	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	28,266	4,032	113,969
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	28,266	30,000	847,980

99 - Presun hmôt HSV

287,875

31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	9,570	30,081	287,875
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 408,420

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

700,000

32	K	721110111	Nové rozvody ZTI, armatúry, izolácie	súb	1,000	700,000	700,000
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	---------	---------

763 - Konštrukcie - drevostavby

671,470

33	K	763135075	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	18,880	35,353	667,465
34	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	6,675	0,600	4,005

766 - Konštrukcie stolárske

351,663

35	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	15,397	30,794
36	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka	ks	2,000	19,066	38,132
37	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	53,193	106,386
38	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	29,910	29,910
39	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka	ks	2,000	19,066	38,132
40	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	53,193	106,386
41	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,497	0,550	1,923

771 - Podlahy z dlaždíc

2 052,913

42	K	771415010	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	36,352	4,109	149,370
43	M	5978650120	Dlaždice gres - jednofarebné	m2	3,999	28,000	111,972
44	K	771541215	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil.	m2	34,602	17,486	605,051
45	M	5978650120	Dlaždice gres - jednofarebné	m2	35,294	28,000	988,232

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	5858201452	Tenkvrstvomá lepiaca malta FlexTop, obklady a dlažby, 25 kg	kg	103,806	0,438	45,467
47	M	6348540789	Špárovacia hmota	kg	29,412	2,803	82,442
48	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	19,825	3,550	70,379

775 - Podlahy vlysové a parketové

207,812

49	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	18,880	11,007	207,812
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

776 - Podlahy povlakové

57,229

50	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	21,452	0,933	20,015
51	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	15,722	2,367	37,214

781 - Dokončovacie práce a obklady

404,992

52	K	781445204	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	6,800	21,015	142,902
53	M	5976563000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	6,936	30,000	208,080
54	M	5858201452	Tenkvrstvomá lepiaca malta FlexTop, obklady a dlažby, 25 kg	kg	37,388	0,438	16,376
55	M	6348540789	Špárovacia hmota	kg	10,593	2,803	29,692
56	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3,971	2,000	7,942

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 510,376

57	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním stropov	m2	87,421	1,500	131,132
58	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním stien	m2	239,802	0,844	202,393
59	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou ,stropov dvojnásobný	m2	87,421	3,356	293,385
60	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, stien dvojnásobný	m2	305,592	2,891	883,466

784 - Dokončovacie práce - maľby

451,965

61	K	784496601	Protiplesňová úprava povrchu	m2	393,013	1,150	451,965
----	---	-----------	------------------------------	----	---------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

2 440,000

21-M - Elektromontáže

2 440,000

62	K	210010789	Nové rozvody elektroinštalácie, poistková skrinka, vypínače, zásuvky, LED svietidlá, pás, trafo	súb	1,000	2 440,000	2 440,000
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 2 - Výmena vyp. ventilov a ventilov pre termoregulačné hlavice v telocvični

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

SOŠV, Drážovská14, Nitra

Zhotoviteľ:

NITROS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 9. 2018

IČO: 00162370

IČO DPH:

IČO: 47379146

IČO DPH: SK2023859992

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	870,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	870,00

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	870,00	174,00

Cena s DPH	v	EUR	1 044,00
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra
Objekt: 2 - Výmena vyp. ventilov a ventilov pre termoregulačné hlavice v telocvični

Miesto: Dátum: 11. 9. 2018
Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra Projektant:
Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Branislav Hruška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	870,00
PSV - Práce a dodávky PSV	870,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	870,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	870,00

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 2 - Výmena vyp. ventilov a ventilov pre termoregulačné hlavice v telocvični

Miesto: Dátum: 11. 9. 2018

Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

870,000

PSV - Práce a dodávky PSV

870,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

870,000

1	K	734221789	Dodávka a montáž vyp. ventilov a ventilov pre termoregulačné hlavice (RH dodávka investor) 17ks	súb	1,000	870,000	870,000
---	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 3 - Oprava povrchov stien a stropov internátu - 2 podlažia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

SOŠV, Drážovská14, Nitra

Zhotoviteľ:

NITROS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 9. 2018

IČO: 00162370

IČO DPH:

IČO: 47379146

IČO DPH: SK2023859992

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	26 461,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 461,15

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	26 461,15	5 292,23

Cena s DPH	v	EUR	31 753,38
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 3 - Oprava povrchov stien a stropov internátu - 2 podlažia

Miesto:

Dátum:

11. 9. 2018

Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 461,15
HSV - Práce a dodávky HSV	11 435,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 558,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 459,36
99 - Presun hmôt HSV	417,65
PSV - Práce a dodávky PSV	15 025,56
783 - Dokončovacie práce - nátery	11 685,64
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 339,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 461,15

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola veterinárna, Drážovská 14, Nitra

Objekt: 3 - Oprava povrchov stien a stropov internátu - 2 podlažia

Miesto:

Dátum:

11. 9. 2018

Objednávateľ: SOŠV, Drážovská14, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: NITROS, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 461,147

HSV - Práce a dodávky HSV

11 435,590

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 558,589

1	K	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov praskliny, jamky vyplnenie akrylovým tmelom	m2	747,680	1,794	1 341,338
2	K	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien praskliny, jamky vyplnenie akrylovým tmelom	m2	2 156,600	1,305	2 814,363
3	K	612465441	Príprava vnútorného podkladu, Univerzálny základ	m2	2 904,280	1,516	4 402,888

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 459,356

4	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 045,200	2,353	2 459,356
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

99 - Presun hmôt HSV

417,645

5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	13,884	30,081	417,645
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

15 025,557

783 - Dokončovacie práce - nátery

11 685,635

6	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním stropov	m2	747,680	1,500	1 121,520
7	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním stien	m2	2 156,600	0,844	1 820,170
8	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou ,stropov dvojnásobný	m2	747,680	3,356	2 509,214
9	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, stien dvojnásobný	m2	2 156,600	2,891	6 234,731

784 - Dokončovacie práce - maľby

3 339,922

10	K	784496601	Protiplesňová úprava povrchu	m2	2 904,280	1,150	3 339,922
----	---	-----------	------------------------------	----	-----------	-------	-----------